OSRODEK POMOCY SPOLECZNEI

39-432 Gorzyce ul. 3 Maja 4

tel fax 15 836 23 25 )
NIP 867-19-96-338 REGON 93045287 Informacja dodatkowa

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegélnosci:

1.1

nazwe jednostki

Osrodek Pomocy Spoleczne;j

1.2 siedzibe jednostki
Gorzyce
1.3 adres jednostki
ul. 3 Maja 4 39-432 Gorzyce
1.4 podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki
organizacja i realizacja zadan z zakresu pomocy spolecznej
2 wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01.2020-31.12.2020
3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane laczne
4. omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow

i pasywow (takze amortyzacji)

Przy wycenie aktywow i pasywow obowigzuja zasady okreslone w ustawie
o rachunkowosci oraz w przepisach szczegolnych dotyczacych zasad rachunkowosci

oraz planéw kont.

Wartosci niematerialne i prawne nabyte z wlasnych $rodkéw ewidencjonuje sie
w cenie nabycia, natomiast otrzymane nieodplatnie na podstawie decyzji
wlasciwego organu w wysokosci okre$lonej w tej decyzji, za$ otrzymane w drodze

darowizny w wartosci rynkowej na dzien nabycia.




Wartosci niematerialne i prawne, ktérych wartos¢ poczatkowa przekracza kwote
ustalong w ustawie o podatku dochodowym od oséb prawnych umarza si¢
stopniowo zgodnie z zasadami okreSlonymi w tej ustawie. Natomiast wartoSci
niematerialne i prawne o wartoSci rownej lub nizszej od wartoSci okreslonej
w ustawie o podatku dochodowym od osé6b prawnych umarza si¢ jednorazowo
spisujac cala warto$¢ w Koszty w miesigcu przyjecia ich do uzywania.

Srodki trwale w dniu przyjecia do uzytkowania wycenia sie:

1) w przypadku zakupu- wedlug ceny nabycia, na ktérg sklada si¢ cena zakupu
powig¢kszona o koszty zakupu w tym Koszty transportu, zaladunku i przeladunku,
ubezpieczenia, sortowania, oplat notarialnych oraz koszty zwigzane
z przystosowaniem skladnika majatku do uzywania,

2) w przypadku darowizny- wedlug warto$ci rynkowej z dnia nabycia,

3) w przypadku ujawnienia w drodze inwentaryzacji- wedlug wartosci wynikajacej
z posiadanych dokumentéw, a w przypadku ich braku wedlug wyceny eksperta,

4) w przypadku nieodplatnego otrzymania od jednostki budzetowej- wedlug
wartosci okreslonej w dokumencie o przekazaniu.

Na dzien bilansowy S$rodki trwale wycenia si¢ wedlug wartoSci netto tj,
z uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzien bilansowy.

NaleznoSci krotkoterminowe wyceniane s3 w wartoSci nominalnej lgcznie
z podatkiem VAT, a na dzien bilansowy w wysokosci wymaganej zaplaty, czyli
lacznie z wymagalnymi odsetkami z zachowaniem zasady ostroznej wyceny, tj.
w wysokoSci netto, czyli po pomniejszeniu o warto$¢ ewentualnych odpiséw
aktualizujacych dotyczacych naleznosci watpliwych.

Srodki pieni¢zne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia si¢ wedlug wartosci
nominalnej.

5 inne informacje
Brak
IL. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegolnosci:

1:1.

szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywdéw na poczatek roku
obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytulu: aktualizacji wartoéci, nabycia,
rozchodu, przemieszczenia wewngtrznego oraz stan koncowy, a dla majatku
amortyzowanego - podobne przedstawienie stanéw i tytulow zmian dotychczasowe;j
amortyzacji lub umorzenia




Tabela nr 1

1.2. aktualng wartos¢ rynkowa srodkow trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka
dysponuje takimi informacjami
Tabela nr 2

1.3. kwot¢ dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujgcych wartosé
aktywow trwatych odrebnie dla dlugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz
dhugoterminowych aktywéw finansowych
Nie dotyczy

1.4. wartos$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
Nie dotyczy

1.3, wartoS¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwatych,
uzywanych na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu umoéw
leasingu
Nie dotyczy

1.6. liczbg oraz warto$¢ posiadanych papierow warto$ciowych, w tym akcji i udziatéw oraz
dtuznych papieréw wartosciowych
Nie dotyczy

1.7. dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek
roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku
obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
Tabela nr 7

1.8. dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,
zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym
Nie dotyczy

1.9. podzial zobowiazan diugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego,
przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:

a) powyzej 1 roku do 3 lat




Brak

b) powyzej 3 do 5 lat
Brak

c) powyzej 5 lat
Brak

1.10. kwotg zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z
przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci
bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podzialem na kwote zobowigzan z tytutu
leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
Nie dotyczy

1.11; faczng kwotg zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem
charakteru i formy tych zabezpieczen
Nie dotyczy

1:12. faczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke
gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem
zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
zabezpieczen
Nie dotyczy

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczefi migdzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztéw stanowigcych roznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
Nie dotyczy

1.14. faczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w

bilansie

Nie dotyczy

1.15.

kwote wyptaconych $rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze

Tabela nr 16
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1.16. inne informacje
Brak

2.

2.1. wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Nie dotyczy

2.2. koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe,
ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym
Nie dotyczy

2.3. kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztow o nadzwyczajnej
wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Nie dotyczy

2.4. informacj¢ o kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy
podatkowe podlegte ministrowi wilasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
Nie dotyczy

25, inne informacje
Brak

3 Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na
oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Brak

Danuta_Galara Barbara'Surowiecka
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Tabela 1. Zmiany stanu wartoSci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych

oraz rzeczowych aktywéw trwalych (okres

niematerialne

sprawozdawczy: 2020r.)
Lp. | Wyszczeg6ln | Wartosé Zwigkszenia Zmniejszenia Wartos$¢
ienie poczatkowa poczatkowa
— stan na — stan na
poczatek nabycie przemies | aktuali | inne zwigkszeni | zbyci | likwida | przemi | aktua | inne zmniejs | koniec
okresu zczenie zacja zwigks | a ogélem | e cja eszczen | lizacj | zmniej | zenia okresu
sprawozda wewnetr zenia 4+5+6 ie a szenia ogoélem sprawozda
wezego zne +7) wewne 9 +10 | wezego (3 +
trzne + 11 + 8-14)
12 +13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
L Razem 19 721,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 19 721,96
wartosci
niematerialn
e i prawne
(1.1+1.2)
1.1. | Licencje 19 721,96 0,00 0,00 19 721,96
i prawa
autorskie
dotyczace
oprogramow
ania
komputerowe
g0
1.2. | Pozostale 0,00 0,00 0,00
wartos$ci




i prawne

IL.

Razem
rzeczowe
aktywa
trwale (2 +3
+4)

129492,01

20436,00

0,00

0,00

5747,14

26 183,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155675,15

Razem
Srodki
trwale (2.1 +
22 + 23 +
2.4)

129492,01

20436,00

0,00

0,00

5747,14

26183,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155675,15

2.1

Grunty, w
tym:

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wilasnos¢
jednostki
samorzadu
tertorialnego
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00




2.2,

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
lgdowej

0,00

0,00

0,00

2.3.

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

2.4.

Inne Srodki
trwate

129492,01

20436,00

5747,14

26183,14

0,00

155675,15

Srodki
trwale w
budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00

Zaliczki na
Srodki
trwale w
budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00




Tabela 2. Zmiany stanu umorzenia/amortyzacji wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywéw trwalych (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. | Wyszczegolni | Umorzenie — | Zwigkszenia Zmniejszenia Wartos¢
enie stan na poczatkowa
poczatek — stan na
e amortyzacja/um | aktualiz | inne zwigkszen | dotycza | dotyczace | inne zmniejsz Bk
sprawozdaw orzenie za okres | acja zwif;ks ia ogdlem | ce zlikwidowa znfniejsz eni’a ot
czego sprawozdawczy zenia | (4 + 5 + | zbytych | nych enia ogoélem sprawozdaw
6) skladni | skladnikow @8 +9+
czego 3 +7
kow 10) ~11)
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12
L Razem 19 721,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 721,96
wartosci
niematerialne
i prawne (1.1
+1.2)
1.1. | Licencje i| 19721,96 0,00 0,00 19 721,96
prawa
autorskie
dotyczace
oprogramowa
nia
komputerowe
go
1.2. | Pozostate 0,00 0,00 0,00

wartosci




niematerialne i
prawne

II.

Razem
rzeczowe
aktywa
trwale 2 + 3
+4)

129 492,01

20436,00

0,00

5747,14

26 183,14

0,00

0,00

0,00

0,00

155 675,15

Razem Srodki
trwale
(2.1.+2.2.+2.3.
+2.4.)

129 492,01

20436,00

0,00

5747,14

26 183,14

0,00

0,00

0,00

0,00

155 675,15

2.1

Grunty, w
tym:

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

2.2,

Budynki,
lokale i
obiekty

0,00

0,00

0,00




inZynierii
lgdowej

2.3.

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

2.4.

Inne  srodki
trwale

129492,01

20436,00

5747,14

26183,14

0,00

155675,15

Srodki trwale
w budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00

Zaliczki na
srodki trwale
w budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00




Tabela 3. Odpisy aktualizujace wartos¢ aktywow trwalych (okres sprawozdawcezy: 2020r.)

Lp. Wyszczegdlnienie Stan odpisow | Zwiekszenia Zmniejszenia Stan odpisow
aktualizujgcych | odpiséw odpisow aktualizujagcych na
na poczatek | aktualizujacych aktualizujacych | koniec okresu
okresu w ciggu okresu | w ciggu okresu | sprawozdawczego (3
sprawozdawczeg | sprawozdawczeg | sprawozdawczeg | +4-5)

o o 0

1 2 3 4 5 6

1. Wartosci niematerialne i prawne 0,00

2. Srodki trwale 0,00

3. Srodki trwale w budowie (inwestycje) 0,00

4. Zaliczki na $rodki trwale w budowie (inwestycje) 0,00

S. Razem dlugoterminowe aktywa finansowe 0,00

3.1 Akcje i udzialy 0,00

5.2 Inne papiery wartosciowe 0,00

3.3, Inne dlugoterminowe aktywa finansowe 0,00

Ogolem (1+2+3+4+5) 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela 4. Grunty uzytkowane wieczyscie (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Powierzchnia (m?)

Wartos¢ (zl)

Powierzchnia (m?)

Wartosé (zl)
0,00
Ogolem: 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela S. Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych

na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu umow leasingu (okres

sprawozdawczy: 2020r.)
1 2
1. | Grunty

Budynki, lokale i

2. | obiekty inzynierii

ladowej i wodnej

Urzadzenia

techniczne i maszyny

4. | Srodki transportu

5. |Inne $rodki trwale

Ogolem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Tabela 6. Liczba i warto$¢ posiadanych papieréw wartoSciowych, w tym akcji i udzialow oraz dluznych papieréw wartosciowych
(okres sprawozdawczy: 2019r.)

Lp. Wyszczegolnienie Stan na poczatek | Zwigkszenia w | Zmniejszenia w|Stan na  koniec okresu
okresu ciggu okresu | ciaggu okresu | sprawozdawczego
sprawozdawczego | sprawozdawczego | sprawozdawczego
liczba warto$¢ | liczba warto$¢ | liczba warto$¢ | liczba warto$¢é

B+5-7) 4+6-8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Akcje 0,00 0,00

1L 0,00 0,00

12 0,00 0,00

0,00 0,00

2, Udzialy 0,00 0,00

2.1. 0,00 0,00

2.2, 0,00 0,00

0,00 0,00




3. Dluzne papiery wartosciowe 0,00 0,00

3.1. 0,00 0,00

32. 0,00 0,00

0,00 0,00

4. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00

4.1. 0,00 0,00

4.2. 0,00 0,00

0,00 0,00
Ogolem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela 7. Odpisy aktualizujace wartos¢ naleznosci (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. | Wyszczegolnienie | Stan odpiséw | Zwiekszenia Zmniejszenia odpisow aktualizujacych w ciggu | Stan odpiséw
wedlug grup | aktualizujacych | odpiséw okresu sprawozdawczego aktualizujacych  na
naleznoSci na poczatek | aktualizujacych koniec okresu

okresu w ciggu okresu wykorzystanie | rozwiazanie zmniejszenia sprawozdawczego (3
sprawozdawczeg | sprawozdawczeg odpisow _ razem (5 + +4-7)
g o aktualizujacych 6)
(uznanie odpiséw
za zbedne)
1 2 3 4 5 6 7 8




1. | Naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. 0,00 0,00
2. 0,00 0,00
4. 0,00 0,00
5. 0,00 0,00
Ogélem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela 8. Informacja o stanie rezerw (okres sprawozdawczy: 2020r.)
Lp. | Wyszczegélnienie | Stan na | Zwigkszenia w | Zmniejszenia w ciagu okresu sprawozdawczego Stan na koniec
rodzajow rezerw | poczatek okresu | ciagu okresu okresu
wedlug celu ich | sprawozdawcze | sprawozdawcze sprawozdawczego
utworzenia Bd go wykorzystanie | rozwigzanie zmniejszenia | G +4-7)
(uznanie rezerw | — razem (5 +
za zbedne) 6)
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 0,00 0,00
2. 0,00 0,00




3. 0,00 0,00
4. 0,00 0,00
5 0,00 0,00
Ogélem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela 9. Zobowigzania dlugoterminowe wedlug okresu ich splaty (okres
sprawozdawczy: 2020r.)
Lp | Wyszcezegoln | Okres wymagalnoS$ci Razem
ienie
zobowigzan powyzej 1 roku do 3 lat powyzej 3 lat do 5 lat powyzej S lat
wedlug
pozycji
bilansu
wedlug stanu na:
poczatek koniec poczatek koniec poczatek koniec poczatek koniec
okresu okresu okresu okresu okresu okresu okresu okresu
sprawozdaw | sprawozdaw | sprawozdaw | sprawozdaw | sprawozdaw | sprawozdaw | sprawozdaw | sprawozdaw
czego czego czego czego czego czego czego (3 +5 | czego (4 + 6
+7) +8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




I 0,00 0,00

2, 0,00 0,00

i § 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5t 0,00 0,00

6. 0,00 0,00

1. 0,00 0,00
Ogolem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela 10. Kwota zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. Wyszczegodlnienie wedlug | Kwota zobowigzania Wyszczegolnienie wedlug formy i | Kwota

rodzajow zobowigzan charakteru zabezpieczenia | zabezpieczenia
zobowigzania

1 2 3 4 5

1.

2.




Ogolem:

0,00

0,00

Tabela 11. Laczna kwota zobowigzan warunkowych (w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen) na
dzien bilansowy (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. | Wyszczegélnienie wedlug rodzajow | Kwota Wyszczegolnienie wedlug formy i charakteru | Kwota
zobowigzan warunkowych zobowiazania zabezpieczenia zobowigzania warunkowego zabezpieczenia
warunkowego
1 2 3 4 5
1.
2.
3.




Ogolem: 0,00

X 0,00

Tabela 12. Czynne i bierne rozliczenia mi¢dzyokresowe (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. Wyszczegolnienie wedlug rodzaju rozliczen | Wartos¢ rozliczen miedzyokresowych wedlug stanu na:
mi¢dzyokresowych
poczatek okresu | koniec okresu
sprawozdawczego sprawozdawczego
1. Rozliczenia mi¢gdzyokresowe czynne kosztow
1.1.
1.2.
Rozliczenia mie¢dzyokresowe czynne kosztéow | 0,00 0,00
ogolem:
2. Rozliczenia mi¢gdzyokresowe czynne przychodéw




2:1.

2.2;
Rozliczenia mie¢dzyokresowe czynne | 0,00 0,00
przychodéw ogélem:

3. Rozliczenia migdzyokresowe bierne kosztow

3.1

3.2,
Rozliczenia miedzyokresowe bierne Kkosztow | 0,00 0,00
ogolem:

4. Rozliczenia mi¢dzyokresowe bierne przychodow

4.1.

4.2.
Rozliczenia mi¢dzyokresowe bierne przychodéw | 0,00 0,00

ogoélem:




Tabela 13. Kwota otrzymanych gwarancji i poreczen (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. Wyszczegolnienie  wedlug rodzaju | Kwota otrzymanych przez jednostke | Kwota zobowigzan zabezpieczonych
otrzymanych gwarancji i porgczen gwarancji i poreczen niewykazanych w | otrzymanymi (niewykazanymi w
bilansie wedlug stanu na: bilansie) gwarancjami i porgczeniami
wedlug stanu na:
poczatek okresu | koniec okresu | poczatek  okresu | koniec okresu
sprawozdawczego | sprawozdawczego | sprawozdawczego | sprawozdawczego
1 2 3 4 5 6
L
25
8
4.
Ogoélem: 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela 14. Wysoko$¢ odpisow aktualizujgcych warto$¢ zapaséw (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. Wyszczegélnienie | Stan  odpiséw | Zwiekszenia Zmniejszenia odpisow aktualizujgcych w ciagu | Stan odpisow
wedlug rodzaju | aktualizujgcych | odpisow okresu sprawozdawczego aktualizujgcych na
zapasow na poczatek | aktualizujgcych koniec okresu

okresu w ciggu okresu wykorzystanie | rozwiazanie zmniejszenia sprawozdawczego (3
sprawozdawcze | sprawozdawcze odpis6w — razem (5 + +4-7)
go go aktualizujacych 6)

(uznanie odpisow

za zbedne)

1 2 3 4 5 6 7 8

1, 0,00 0,00

2, 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

S 0,00 0,00
Ogoélem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela 15. Koszt wytworzenia $srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktére powi¢kszyly koszt wytworzenia
srodkow trwatych w budowie (okres sprawozdawczy: 2020r.)

Lp. Wyszczegolnienie Koszty wytworzenia poniesione w | Koszty wytworzenia poniesione w ciggu
ciagu poprzedniego okresu | biezacego okresu sprawozdawczego
sprawozdawczego
ogolem w tym: ogolem w tym:

odsetki | réznice odsetki | roznice kursowe
kursowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

2.

3.

4.

A

6.

7.

8.

9.

10.




11.

Ogolem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela nr 16. Wyplacone $rodki pieniezne na $wiadczenia pracownicze
Lp. Kwota wyplaconych
Wyszczegoélnienie Srodkow
pieni¢znych

Swiadczenia pracownicze:
1. | z tytulu wynagrodzen z osobami fizycznymi zatrudnionymi na podstawie umowy o prace, umowy |  Umowao prac-736 028,10

zlecenia, umowy o dzieto, umowy agencyjnej i innych uméow zgodnie z odrgbnymi przepisami Unows zlceriie 83 21190

819 240,00

2. z tytulu ubezpieczen spotecznych i innych $wiadczen na rzecz pracownikow i 0sob fizycznych 142 008,81

zatrudnionych na podstawie umowy o prace, umowy zlecenia, umowy o dzieto, umowy agencyjnej

i innych umoéw, ktdre nie sg zaliczane do wynagrodzen
3. dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 813,87
4. inne $wiadczenia na rzecz pracownikow (dod,. wiejski, ekwiwalent, badania lekarskie) 8 521,01
5. odpis na Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 21 161,06
6 pozostate (w tym nagrody jubileuszowe i inne, odprawy w zwiazku z przejsciem na emeryturg lub | Jubileusze 40 789,43

rente¢ z tytutu niezdolnosci do pracy, odprawa pieni¢zna w zwigzku z rozwigzaniem stosunku pracy)

Ogélem

1 085 534,18




